demandas, queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta utilização.

2.1
2.2

3.1

3.2
3,3

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pela locação do imóvel a Pi^feitura pagara a importância de R$ 150,00 (Cento e 
cinquenta reais) mensalmente, perfazendo um valor global de R$ 1.800,00 (Um mil e 
oitocentos reais).

4,1

ESTADO DA RAIIIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rosalvo Fé!ix,74 - Centro - CEP:46.980-000 

IwW ■■§ Fone: (0XX75) 364-2161 - Fax: (0XX75) 3364-2105
EMail: muniraquara@iiol.com.br

Fundo Municipal de Desenvolvimento e Apoio social.